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Im März bestellen Sie zu
exklusiven Nettopreisen
Gültig bis 31. März 2003 

Mini Fiber
Switch

Dank Glasfaseranschluss und SNMP Verwaltung 
optimal für Büroumgebungen geeignet.
Management:
CLI, Telnet, SNMP, private MIB, TFTP.

3x 10/100, 1x100FX SC, MM, SNMP 533.–
Bestell-Code: LBS304AE

M b p s
SNMP

Geschwindigkeit pro Port
3 x 10/100BASE-TX
1 x 100BASE-FX

Black Box Switches

Legende FPM Fiber Power Monitoring SM Singlemode WDM Wave Length Division Multiplexing
SSF Single Strand Fiber MM Multimode

Händler-
Preisliste
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M b p s
miniature

Kompaktes Metallgehäuse
IEE802.3x flow Control
Auto Cross

5 x 10/100 Mbps 41.–
Bestell-Code: LBS105AE

8 x 10/100 Mbps 47.–
Bestell-Code: LBS108AE

internes Netzteil

Broadcast Storm Protection
Inkl. Rackmountkit
VLAN Passthrough

5 x 10/100 Mbps 74.–
Bestell-Code: LBS205AE-R4

8 x 10/100 Mbps 90.–
Bestell-Code: LBS208AE-R5

16 x 10/100 Mbps 188.–
Bestell-Code: LBS217AE-R4

24 x 10/100 Mbps 270.–
Bestell-Code: LBS225AE-R2

32 x 10/100 Mbps 413.–
Bestell-Code: LBS232AE-R3

M b p s
Backbone

10/100/1000 Autonegotiation
IEE802.3x flow Control
Auto Cross

8 x 10/100/1000 Mbps 493.–
Bestell-Code: LBS209AE

16 x 10/100/1000 Mbps 1’800.–
Bestell-Code: LBS1216AE

24 x 10/100/1000 Mbps 2’688.–
Bestell-Code: LBS1224AE
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Die PDF-DOWNLOAD INFORMATIONEN zu den
Produkten finden Sie auf unserer Homepage
unter www.black-box.ch, in der Rubrik
“Datenblätter”
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FO Uplink

Serieller Management Port
Port based VLAN
800Mbps Trunking

16 x 10/100 Mbps, 1 Slot 210.–
Bestell-Code: LBS216AE-R2

100BASE-FX, ST Modul 109.–
Bestell-Code: LBS216C-ST

100BASE-FX, SC Modul 109.–
Bestell-Code: LBS216C-SC

24 x 10/100 Mbps, 1 Slot 293.–
Bestell-Code: LBS224AE-R3

100BASE-FX, ST Modul 109.–
Bestell-Code: LBS224C-ST

100BASE-FX, SC Modul 109.–
Bestell-Code: LBS224C-SC

Gigabit Uplink

Modulares 2 Slot Chassis
96 Mbps Packet Buffer
Auto Cross

24 x 10/100 Mbps, 2 Slots 510.–
Bestell-Code: LBS1124AE

1000BASE-T, RJ45 Modul 165.–
Bestell-Code: LBS1101C-T

1000BASE-SX, SC Modul 212.–
Bestell-Code: LBS1101C-SXSC

1000BASE-LX, SC, SM 10km Modul 660.–
Bestell-Code: LBS1101C-LXSC

Black Box Switches & Konverter

Gigabit
Uplink

IEEE802.1p QoS
IEEE802.1x Port Security
Management: CLI, Telnet, 
HTTP, SNMP, RMON

24 x 10/100 Mbps, 1 Slot 563.–
Bestell-Code: LBS1226AE

2 x 1000BASE-T, RJ45 Modul 244.–
Bestell-Code: LBS1226C-2T

2 x 1000BASE-SX, SC Modul 581.–
Bestell-Code: LBS1226C-2SX

SNMP
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Irrtum- und Preisänderungen vorbehalten.
Preise exkl. MwSt, gültig bis 31.3.2003.

Händler-
Preisliste

FPM
Konverter

Permanente Überwachung des Empfangssignals bei
Glasfasern. Per SNMP warnt dieser Konverter vor kri-
tischen Zuständen.
Pack beinhaltet SNMP Chassis und FPM Karte.

100BASE-TX/FX SC, SM, 15km 1’628.–
FPM Pak, Bestell-Code: LHSMon-Pak
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SNMP

SSF
Konverter

10/100 TX/FX, SC, SM, 20km 2’896.–
SSF-Set   Bestell-Code: LMSHSI-Set

1000 T/LX, SC, SM, 20km 4’968.–
SSF-Set   Bestell-Code: LMSGSI-Set

SNMP
M b p s

WDM
Konverter

Brandheiss! Verdoppelt den
Durchsatz! 2 x 1000 Mbps, 2 x
100 Mbps oder 2 unterschiedliche Technologien über
eine Duplex-Glasfaser.
z.B. Gigabit und ATM OC12 über 1 Duplex-
Glasfaser.
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100BASE-TX auf 100BASE-FX
Fiber Power Monitoring
SNMP

Wave Length Division Multiplexing
Multiprotokoll auf Singlemode
Multiprotokoll auf Multimode

1x 100BASE-TX, MM-Trunk 2’400.–
Bestell-Code: LHS302A

1x 100BASE-TX, SM-Trunk 3’256.–
Bestell-Code: LHS302A-S

1x 1000BASE-T, MM-Trunk 2’928.–
Bestell-Code: LGS302A

1x 1000BASE-T, SM-Trunk 4’464.–
Bestell-Code: LGS302A-S

10/100BASE-TX auf 100BASE-FX
1000BASE-T auf 1000BASE-LC
Single Strand Fiber
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NEU! 100 und 1000Mbps über 
eine Simplex Glasfaserverbindung. 
Halbiert die Leitungskosten! 
Beinhaltet 2 Konverter pro Set.



Black Box Konverter

miniature

Auto Cross
Autonegotiation
Kompaktes Metallgehäuse

10/100 TX/FX, SC, MM, 2km 118.–
Bestell-Code: LMCS202AE-SC

10/100 TX/FX, ST, MM, 2km 118.–
Bestell-Code: LMCS202AE-ST

10/100 TX/FX, SC, SM, 20km 270.–
Bestell-Code: LMCS203AE-SC20

1000 T/SX, SC, MM, 220m/550m 388.–
Bestell-Code: LMCS212AE-SC

1000 T/LX, SC, SM, 10km 746.–
Bestell-Code: LMCS212AE-SC10

50 verschiedene Module erhältlich
Umfangreiches Management
Maximale Zuverlässigkeit
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internes
Netzteil

Robustes Metallgehäuse
Cross Over Switch
Autonegotiation

10/100 TX/FX, SC, MM, 2km 240.–
Bestell-Code: LMCS4111A-MSC

10/100 TX/FX, ST, MM, 2km 240.–
Bestell-Code: LMCS4111A-MST

10/100 TX/FX, SC, SM, 20km 529.–
Bestell-Code: LMCS4111A-SSC20

pdf info
40660

PDF

Rack

10/100 und 1000Mbps Module
Web Management
16 Slot Chassis
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SNMP

Carrier Class Rack
M b p s

SNMP
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16 Slot Chassis, SNMP, 19" 953.–
Bestell-Code: LMCS4000A-16M

Karten
10/100 TX/FX , SC, MM, 2km 195.–
Bestell-Code: LMCS4011C-MMSC

10/100 TX/FX, SC, SM, 20km 435.–
Bestell-Code: LMCS4011C-SSC20

1000 T/SX, SC, MM, 220m/550m 480.–
Bestell-Code: LMCS4013C-TSX

Chassis
2 Slot Chassis, SNMP 536.–
Bestell-Code: LMC5100A

8 Slot Chassis, SNMP 761.–
Bestell-Code: LMC5102A

18 Slot Chassis, SNMP, 19" 1’267.–
Bestell-Code: LMC5104A

Opt. Netzteil für LMC5104A 647.–
Bestell-Code: LMC5106AC

100 Mbps
100 TX/FX, ST, MM, 2km 337.–
Bestell-Code: LMC5022C   

100 TX/FX, SC, MM, 2km 337.–
Bestell-Code: LMC5023C     

100 TX/FX, ST, SM, 40km 647.–
Bestell-Code: LMC5026C    

100 TX/FX, SC, SM, 40km 647.–
Bestell-Code: LMC5027C  

10/100 Mbps
10/100 TX/FX, ST, MM, 2km 518.–
Bestell-Code: LMC5118C   

10/100 TX/FX, SC, MM, 2km 518.–
Bestell-Code: LMC5119C 

10/100 TX/FX, ST, SM, 40km 728.–
Bestell-Code: LMC5120C 

10/100 TX/FX, SC, SM, 40km 728.–
Bestell-Code: LMC5121C  

10/100 Mbps Single Fiber
10/100 TX/FX, SC, SM, 20km 3’234.–
SSF-Set   Bestell-Code: LMC5122C 

10/100 TX/FX, SC, SM, 40km 5’401.–
SSF-Set   Bestell-Code: LMC5125C

1000 Mbps
1000 T/SX, SC, MM, 220m/550m 986.–
Bestell-Code: LGC5108C    

1000 T/LX, SC, MM/SM, 40km 1’472.–
Bestell-Code: LGC5109C 
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Händler-
Preisliste
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Black Box Trade-In Aktionen

Ein 4.6Mbps Modem, das sein Versprechen hält!

G.shdsl 4,6 Mbps, Bridge&Router, 4-Draht Listenpreis Fr. 1’840.– Ihr Preis 1’380.–
Bestell-Code: MDS2205AE

Mit Trade-In: 2x G.shdsl 4,6 Mbps Listenpreis Fr. 2’880.– Ihr Preis 2’160.–
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Ein Modem, dass die Leistung auch bringt! Metallgehäuse,
4,6Mbps Durchsatz, Router&Bridge Funktion, integriertes
Management, MTBF von 42 Jahren und das erst noch
nicht heiss wird!

Eintausch: Fr. 800.– für Ihre alten Modems

Ein VDSL Modem das kein Witz ist!

VDSL, 16,67Mbps, 2-Draht Listenpreis Fr. 1’790.– Ihr Preis 1’432.–
Bestell-Code: ME0011A-VDSL

Mit Bonus: VDSL, 16,67Mbps, 2-Draht Listenpreis Fr. 1’590.– Ihr Preis 1’272.–
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Das Ende aller erfolglosen Tests. Dieses Modem bringt
wirklich Ihr Ethernet über die Distanz! Bis zu 1 Kilometer!
Und das Vollduplex und bei voller Transparenz!

Testbonus: Fr. 200.–

Ein Modem über alle Zweifel erhaben!

G.shdsl 2,3 Mbps, Bridge&Router, 2-Draht Listenpreis Fr. 485.– Ihr Preis 364.–
Bestell-Code: MDS5110AE

Mit Aktion: 4x G.shdsl 2,3 Mbps Listenpreis Fr. 1’455.– Ihr Preis 1’091.–
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Ein sackstarkes Modem! Mit Bridge/Router Funktion inklu-
sive SNMP und Firmware Upgrade Möglichkeit. Bei 2.3
Mbps über zwei Drähte und neuester Technologie (G.shdsl)
verfliegen alle Zweifel.

Aktion: Bestellen Sie 4 zahlen Sie 3

Ein PowerLAN das funktioniert!

PowerLan 14Mbps Listenpreis Fr. 295.– Ihr Preis 221.–
Bestell-Code: PLS160AE

Mit Aktion: 6x PowerLAN 14Mbps Listenpreis Fr. 1’475.– Ihr Preis 1’180.–

Signalkoppler Bestell-Code: PLS160SK Listenpreis Fr. 55.– Ihr Preis  41.–
Phasenkoppler Bestell-Code: PLS160PK Listenpreis Fr. 49.– Ihr Preis 37.–
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4
Ethernet über die 220V Verkabelung! bis zu 16 PowerLAN-
Geräte in einem Verbund. Es funktioniert - trotzdem
gewähren wir eine 30 tägige Rücknahmegarantie - so dass
Sie sich sicher fühlen können!

Aktion: Bestellen Sie 6 zahlen Sie 5

Irrtum- und Preisänderungen vorbehalten.
Preise exkl. MwSt, gültig bis 31.3.2003.

Händler-
Preisliste


